logo

NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB

id
id
id
id
id
id
id
id

Te 157 ) Qo ofe

N!&b FH/\

AN N K

TDHH KL

%AmmuogimumwmmeB

109 BSU 35450 NP 391425.2

40040 SGGBAA2069 RS02505 WP 013642742.1
168 SP RS11270 WP 000649971.1

278 KZH43 RS10085 WP 000649974.1

237 SPD RS10760 WP 000649974.1

203 SPR RS10245 WP 000649974.1

508 SM12261 RS09235 WP 000649953.1

536 SMSK321 RS0102865 WP 000649958.1

consensus [ * * k ok Dok | ko kokokokok | IS Pokokk | Pokokokosk  skorskok Dok b Dok Dkorkoxox

logo

NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB

id
id
id
id
id
id
id
id

VA Vo KO AR el el SREYGRY LS o FNE LV

109 BSU 35450 NP 391425.2

40040 SGGBAA2069 RS02505 WP 013642742.1
168 SP RS11270 WP 000649971.1

278 KZH43 RS10085 WP 000649974.1

237 SPD RS10760 WP 000649974.1

203 SPR RS10245 WP 000649974.1

508 SM12261 RS09235 WP 000649953.1

536 SMSK321 RS0102865 WP 000649958.1

consensus sokok b sk | Dokl Pl b Dotk |k * ok ok | Pk | RN Pobbl skeok s

logo

NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB

id
id
id
id
id
id
id
id

)

Agreteo L ENREcRao SRR TE P s L DLYTT AT oo oF AckolKTESIVR

109 BSU 35450 NP 391425.2

40040 SGGBAA2069 RS02505 WP 013642742.1
168 SP RS11270 WP 000649971.1

278 KZH43 RS10085 WP 000649974.1

237 SPD RS10760 WP 000649974.1

203 SPR RS10245 WP 000649974.1

508 SM12261 RS09235 WP 000649953.1

536 SMSK321 RS0102865 WP 000649958.1

consensus k% okokoxok | * % Dok Dokokok bl ook koo Dok |okokokosk ok ook PUV DD sk bskokokokokokokkk | ko kx| ! !

logo

NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB

id
id
id
id
id
id
id
id

109 BSU 35450 NP 391425.2 S 240
40040 SGGBAA2069 RS02505 WP 013642742.1 . 220
168 SP RS11270 WP 000649971.1 . 220
278 KZH43 RS10085 WP 000649974.1 . 220
237 SPD RS10760 WP 000649974.1 . 220
203 SPR RS10245 WP 000649974.1 . 220
508 SM12261 RS09235 WP 000649953.1 . 220
536 SMSK321 RS0102865 WP 000649958.1 . 220

consensus

159
141
141
141
141
141
141
141

239
220
220
220
220
220
220
220



non conserved
B similar
> 507 conserved



